МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  «26»  августа  2022 года	                                       № 190

О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Руководствуясь принятием Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Суслонгерского городского поселения Суслонгерская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 05 » июня 2015 г № 102 "Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»;
- ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05 июня 2017 года № 90 "О внесении изменений и дополнений в Положение об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 05.06.2015 года № 102";
- ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 26 » ноября 2020 года № 222 "О внесении изменений в постановление  Администрации МО «Городское поселение Суслонгер» от 05.06.2015 года № 102 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района, на странице Суслонгерской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Суслонгерской городской администрации    	     	  	      С.В. Кудряшов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Бакшаева Н.А.
Тел. 6-75-00